АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
16.04.2018										         № 241-р

О перекрытии улиц с. Первомайского для проведения репетиций праздничного прохождения парадных расчетов в честь 73-ей годовщины Победы в Великой Отечественной войне

1. С целью проведения репетиций праздничного прохождения парадных расчетов в честь 73-ей годовщины Победы в Великой Отечественной войне перекрыть улицы с. Первомайского:
- 17.04.2018, 8.05.2018 – ул. Ленинская от автовокзала, центральная площадь до ул. Карла Маркса, пер. Молодежного;
- 19.04.2018, 24.04.2018, 26.04.2018, 03.05.2018 – центральная площадь от центральной столовой по ул. Ленинская до ул. Карла Маркса и пер. Молодежного.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района http://pmr.tomsk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Первомайского района по социальной политике Черкашину Ю.Н.

И.о. Главы Первомайского района 						С.С. Митягин

Ю.Н. Черкашина
21030